

Hamsterhjulet ApS
Hover Kirkevej 275, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. oktober 2021 - 30. september 2022

CVR-nr. 41 27 19 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2023.

Hanne Groth Telling
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hamsterhjulet ApS Hover Kirkevej 275 7100 Vejle
	CVR-nr.: 41 27 19 30
	Stiftet: 25. marts 2020
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 2. regnskabsår
Direktion	Hanne Groth Telling, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Kapitalinteresser	DesignKayaks International ApS, Vejle DesignKayaks Danmark ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder og dermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.375 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -462.168 kr. mod 522.245 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2021 - 30/9 2022	1/4 2020 - 30/9 2021
Bruttotab	-7.375	-5.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	526.145
Indtægter af kapitalinteresser	-454.441	0
Øvrige finansielle omkostninger	-352	0
Resultat før skat	-462.168	521.145
Skat af årets resultat	0	1.100
Årets resultat	-462.168	522.245
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-171.368	526.145
Disponeret fra overført resultat	-290.800	-3.900
Disponeret i alt	-462.168	522.245

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	566.145
Kapitalinteresser	111.705	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>111.705</u>	<u>566.145</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>111.705</u>	<u>566.145</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	107.910	107.910
Tilgodehavender i alt	<u>107.910</u>	<u>107.910</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>107.910</u>	<u>107.910</u>
Aktiver i alt	<u>219.615</u>	<u>674.055</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	91.704	526.145
Overført resultat	-31.627	-3.900
Egenkapital i alt	<u>100.077</u>	<u>562.245</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til kapitalinteressere	7.728	0
Selskabsskat	106.810	106.810
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>119.538</u>	<u>111.810</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>119.538</u>	<u>111.810</u>
Passiver i alt	<u>219.615</u>	<u>674.055</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for net-</u> <u>toopskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdi metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2020	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>526.145</u>	<u>-3.900</u>	<u>522.245</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	526.145	-3.900	562.245
Resultatandel	0	-171.368	-290.800	-462.168
Indre værdi til overført resultat	<u>0</u>	<u>-263.073</u>	<u>263.073</u>	<u>0</u>
	<u>40.000</u>	<u>91.704</u>	<u>-31.627</u>	<u>100.077</u>

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Spar Nord Bank A/S' og Vækstfondens engagement hos DesignKayaks Danmark ApS. Virksomhedens gæld udgør pr. 30. september 2022 i alt 3.945 t.kr.